708
709
 Kugelhähne
und Ventile
Ku
ge
lh
äh

Anfrage erhältlich.
Anschlussart DN Rohr-Ø
[mm]
Gewinde Länge L
[mm]
Hebellänge R
[mm]
Betriebsdruck
[bar]
Artikelnummer
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, leichte Reihe,
ISO 8434-1
4 6 M 12 x 1,5 67 76 500 KHB-6L-4
6 8 M 14 x 1,5 67 76 500 KHB-8L-6
8 10 M 16 x 1,5 75 100 500 KHB-10L-8
10 12 M 18 x 1,5 75 100 500 KHB-12L-10
12 15 M 22 x 1,5 83 112 500 KHB-15L-12
16 18 M 26 x 1,5 82 166 400 KHB-18L-16
20 22 M 30 x 2,0 99 187 400 KHB-22L-20
25 28 M 36 x 2,0 108 187 400 KHB-28L-25
32/25 35 M 45 x 2,0 116 187 400 KHB-35L-25
40/25 42 M 52 x 2,0 121 187 400 KHB-42L-25
R
AM
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, schwere Reihe,
ISO 8434-1
4 8 M 16 x 1,5 73 76 500 KHB-8S-4
6 10 M 18 x 1,5 73 76 500 KHB-10S-6
8 12 M 20 x 1,5 77 100 500 KHB-12S-8
10 14 M 22 x 1,5 81 100 500 KHB-14S-10
12 16 M 24 x 1,5 87 112 500 KHB-16S-12
16 20 M 30 x 2,0 90 166 400 KHB-20S-16
20 25 M 36 x 2,0 107 187 400 KHB-25S-20
25 30 M 42 x 2,0 120 187 400 KHB-30S-25
32/25 38 M 52 x 2,0 134 187 400 KHB-38S-25
R
AM
Whitworth-Rohrgewinde (BSP),
DIN EN ISO 228-1
4 - 1/8“ 69 76 500 KHB-G18I-4
6 - 1/4“ 69 76 500 KHB-G14I-6
10 - 3/8“ 73 100 500 KHB-G38I-10
12 - 1/2“ 82 112 500 KHB-G12I-12
20 - 3/4“ 93 187 400 KHB-G34I-20
25 - 1“ 113 187 400 KHB-G1I-25
32/25 - 1 1/4“ 134 187 400 KHB-G114I-25
40/25 - 1 1/2“ 139 187 400 KHB-G112I-25
G
NPT-Innengewinde,
DIN ANSI B1.20.1-1983
6 - 1/4“ 69 76 500 KHB-NPT14I-6
10 - 3/8“ 73 100 500 KHB-NPT38I-10
12 - 1/2“ 82 112 500 KHB-NPT12I-12
20 - 3/4“ 93 187 400 KHB-NPT34I-20
25 - 1“ 113 187 400 KHB-NPT1I-25
32/25 - 1 1/4“ 134 187 400 KHB-NPT114I-25
N
P
T

Schaltkugel: POM
Schaltwelle: NBR
Anschlussart DN Rohr-Ø
[mm]
Gewinde Länge L
[mm]
Hebellänge R
[mm]
Betriebsdruck
[bar]
Artikelnummer
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, leichte Reihe,
ISO 8434-1
6 8 M 14 x 1,5 67 108 500 VC-KHB-8L-6
8 10 M 16 x 1,5 74 108 500 VC-KHB-10L-8
10 12 M 18 x 1,5 74 108 500 VC-KHB-12L-10
12 15 M 22 x 1,5 82 108 500 VC-KHB-15L-12
16 18 M 26 x 1,5 82 155 400 VC-KHB-18L-16R
AM
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, schwere Reihe,
ISO 8434-1
4 8 M 16 x 1,5 73 108 500 VC-KHB-8S-4
6 10 M 18 x 1,5 73 108 500 VC-KHB-10S-6
8 12 M 20 x 1,5 76 108 500 VC-KHB-12S-8
12 16 M 24 x 1,5 86 108 500 VC-KHB-16S-12
16 20 M 30 x 2 90 155 400 VC-KHB-20S-16R
AM
Whitworth-Rohrgewinde (BSP),
DIN EN ISO 228-1
6 - 1/4“ 69 108 500 VC-KHB-G14I-6
10 - 3/8“ 72 108 500 VC-KHB-G38I-10
12 - 1/2“ 83 108 500 VC-KHB-G12I-12
20 - 3/4“ 95 170 315 VC-KHB-G34I-20
25 - 1“ 113 170 315 VC-KHB-G1I-25
G
Vorteile
 · Präzises Umschalten durch optimal justiertes Drehmoment und ergo-
nomischem Handgriff.

Schaltwelle: Stahl
Dichtungen:
Schaltkugel: POM
Schaltwelle: NBR
Anschlussart DN Rohr-Ø
[mm]
Gewinde Länge L
[mm]
Hebellänge R
[mm]
Betriebsdruck
[bar]
Artikelnummer
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, leichte Reihe, ISO 8434-1
32 35 M 45 x 2,0 121 211 400 KHM-35L-32
40 42 M 52 x 2,0 118 211 400 KHM-42L-40
R
AM
Whitworth-Rohrgewinde (BSP),
DIN EN ISO 228-1
32 - 1 1/4“ 110 211 400 KHM-G114I-32
40 - 1 1/2“ 114 211 400 KHM-G112I-40
50 - 2“ 129 320 400 KHM-G2I-50
G
Praxis-Tipp
Genormte Anschlussformen können
andere Nenndrücke aufweisen als

Gehäuse: Messing, vernickelt
Schaltwelle: Messing
Dichtungen:
Schaltkugel: PTFE
Schaltwelle: PTFE
Anschlussart DN Gewinde Länge L
[mm]
Hebellänge R
[mm]
Betriebsdruck
[bar]
Artikelnummer
Whitworth-Rohrgewinde (BSP),
DIN EN ISO 228-1
6 1/4“ 51 82 65 KHN-G14I-6
10 3/8“ 51 100 65 KHN-G38I-10
12 1/2“ 61 100 65 KHN-G12I-15
20 3/4“ 75 120 40 KHN-G34I-20
25 1“ 90 120 40 KHN-G1I-25
32 1 1/4“ 104 158 30 KHN-G114I-32
40 1 1/2“ 117 158 30 KHN-G112I-40
50 2“ 135 158 30 KHN-G2I-50
G
Praxis-Tipp
Genormte Anschlussformen können
andere Nenndrücke aufweisen als

Gewinde Länge L
[mm]
Hebellänge R
[mm]
Betriebsdruck
[bar]
Artikelnummer
L-Bohrung
Artikelnummer
T-Bohrung
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, leichte Reihe,
ISO 8434-1
4 6 M 12 x 1,5 67 76 500 KHU3-6L-4-L KHU3-6L-4-T
6 8 M 14 x 1,5 67 76 500 KHU3-8L-6-L KHU3-8L-6-T
8 10 M 16 x 1,5 75 100 500 KHU3-10L-8-L KHU3-10L-8-T
10 12 M 18 x 1,5 75 100 500 KHU3-12L-10-L KHU3-12L-10-T
12 15 M 22 x 1,5 83 112 500 KHU3-15L-12-L KHU3-15L-12-T
16 18 M 26 x 1,5 82 166 400 KHU3-18L-16-L KHU3-18L-16-T
20 22 M 30 x 2,0 99 187 400 KHU3-22L-20-L KHU3-22L-20-T
25 28 M 36 x 2,0 108 187 400 KHU3-28L-25-L KHU3-28L-25-T
R
AM
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, schwere Reihe,
ISO 8434-1
4 8 M 16 x 1,5 73 - 500 KHU3-8S-4-L KHU3-8S-4-T
6 10 M 18 x 1,5 73 76 500 KHU3-10S-6-L KHU3-10S-6-T
8 12 M 20 x 1,5 77 100 500 KHU3-12S-8-L KHU3-12S-8-T
10 14 M 22 x 1,5 81 100 500 KHU3-14S-10-L KHU3-14S-10-T
12 16 M 24 x 1,5 87 112 500 KHU3-16S-12-L KHU3-16S-12-T
16 20 M 30 x 2,0 90 166 400 KHU3-20S-16-L KHU3-20S-16-T
20 25 M 36 x 2,0 107 187 400 KHU3-25S-20-L KHU3-25S-20-T
25 30 M 42 x 2,0 120 187 400 KHU3-30S-25-L KHU3-30S-25-T
32/25 38 M 52 x 2,0 134 187 400 KHU3-38S-25-L KHU3-38S-25-T
R
AM
Whitworth-Rohrgewinde (BSP),
DIN EN ISO 228-1
4 - 1/8“ 69 76 500 KHU3-G18I-4-L KHU3-G18I-4-T
6 - 1/4“ 69 76 500 KHU3-G14I-6-L KHU3-G14I-6-T
10 - 3/8“ 73 100 500 KHU3-G38I-10-L KHU3-G38I-10-T
12 - 1/2“ 82 112 500 KHU3-G12I-12-L KHU3-G12I-12-T
20 - 3/4“ 93 187 400 KHU3-G34I-20-L KHU3-G34I-20-T
25 - 1“ 115 187 400 KHU3-G1I-25-L KHU3-G1I-25-T
32/25 - 1 1/4“ 134 187 400 KHU3-G114I-25-L KHU3-G114I-25-T
G
Zubehör
·· Ersatzgriffe- und Dichtungen

Schaltkugel: POM
Schaltwelle: NBR
Anschlussart DN Rohr-Ø
[mm]
Gewinde Länge L
[mm]
Hebellänge R
[mm]
Betriebsdruck
[bar]
Artikelnummer
L-Bohrung
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, leichte Reihe,
ISO 8434-1
8 10 M 16 x 1,5 74 108 315 VC-KHU3-10L-8-L
10 12 M 18 x 1,5 74 108 315 VC-KHU3-12L-10-L
12 15 M 22 x 1,5 82 108 315 VC-KHU3-15L-12-L
R
AM
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, schwere Reihe,
ISO 8434-1
12 16 M 24 x 1,5 86 108 315 VC-KHU3-16S-12-L
16 20 M 30 x 2 90 155 315 VC-KHU3-20S-16-L
Whitworth-Rohrgewinde – Innen
gewinde (BSP),
DIN EN ISO 228-1
6 - 1/4“ 69 108 315 VC-KHU3-G14I-6-L
10 - 3/8“ 72 108 315 VC-KHU3-G38I-10-L
12 - 1/2“ 83 108 315 VC-KHU3-G12I-12-L
20 - 3/4“ 95 170 315 VC-KHU3-G34I-20-L
25 - 1“ 113 170 315 VC-KHU3-G1I-25-L
G
Vorteile
·· Präzises Umschalten durch optimal justiertes Drehmoment und ergo
nomischem Handgriff.

[mm]
Gewinde Länge L
[mm]
Hebellänge R
[mm]
Betriebsdruck
[bar]
Artikelnummer
L-Bohrung
Artikelnummer
T-Bohrung
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, leichte Reihe,
ISO 8434-1
4 6 M 12 x 1,5 100 187 500 KHW3-6L-4-L KHW3-6L-4-T
8 10 M 16 x 1,5 109 187 500 KHW3-10L-8-L KHW3-10L-8-T
10 12 M 18 x 1,5 109 187 500 KHW3-12L-10-L KHW3-12L-10-T
12 15 M 22 x 1,5 130 187 500 KHW3-15L-12-L KHW3-15L-12-T
12 18 M 26 x 1,5 136 187 500 KHW3-18L-12-L KHW3-18L-12-T
20 22 M 30 x 2,0 138 259 315 KHW3-22L-20-L KHW3-22L-20-T
25 28 M 36 x 2,0 157 259 315 KHW3-28L-25-L KHW3-28L-25-T
R
AM
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, schwere Reihe,
ISO 8434-1
6 10 M 18 x 1,5 106 187 500 KHW3-10S-6-L KHW3-10S-6-T
10 14 M 22 x 1,5 115 187 500 KHW3-14S-10-L KHW3-14S-10-T
12 16 M 24 x 1,5 134 187 500 KHW3-16S-12-L KHW3-16S-12-T
16 20 M 30 x 2,0 144 187 500 KHW3-20S-12-L KHW3-20S-12-T
20 25 M 36 x 2,0 146 259 315 KHW3-25S-20-L KHW3-25S-20-T
32 38 M 52 x 2,0 222 259 315 KHW3-38S-32-L KHW3-38S-32-T
R
AM
Whitworth-Rohrgewinde (BSP),
DIN EN ISO 228-1
4 - 1/8“ 102 187 500 KHW3-G18I-4-L KHW3-G18I-4-T
6 - 1/4“ 102 187 500 KHW3-G14I-6-L KHW3-G14I-6-T
10 - 3/8“ 107 187 500 KHW3-G38I-10-L KHW3-G38I-10-T
12 - 1/2“ 129 187 500 KHW3-G12I-12-L KHW3-G12I-12-T
20 - 3/4“ 132 259 315 KHW3-G34I-20-L KHW3-G34I-20-T
32 - 1 1/4“ 188 259 315 KHW3-G114I-32-L KHW3-G114I-32-T
40 - 1 1/2“ 224 259 100 KHW3-G112I-40-L KHW3-G112I-40-T
G
Vorteile
·· Geführte Kugelschaltwelle, somit
unter Druck schaltbar.

Durchmesser
A/G
Schlüssel-
weite
CH1/CH2
Bohrungsdurch-
messer H, Lage der
Bohrung N
Länge
S (mm)
Schlüssel-
weite CH3
Lage des
Ventils
T (mm)
RBS-R1/4Q25P350 RBS-R1/4-IG/IG 1/4" / 04 350 bar 25 l/min 19 1/4" / 10mm 5,5 / 2,5 2,5 / 8 48 19 12
RBS-R3/8Q50P350 RBS-R3/8-IG/IG 3/8" / 06 350 bar 50 l/min 23 3/8" / 12,5 mm 5,5 / 2,5 3,25 / 9 52 25 12
RBS-R1/2Q80P350 RBS-R1/2-IG/IG 1/2" / 08 350 bar 80 l/min 29 1/2" / 15mm 7 / 3 4,25 / 12 60 28 14
RBS-R3/4Q150P350 RBS-R3/4-IG/IG 3/4" / 12 350 bar 150 l/min 34 3/4" / 17mm 7 / 3 6,25 / 15,5 72 35 16
RBS-R1Q200P300 RBS-R1-IG/IG 1" / 16 300 bar 200 l/min 40 1" / 25mm 8 / 4 7 / 17 86 41 20
Rohr- und Schlauchbruchsicherungen dienen als Sicherheitselement in
Hydraulikkreisläufen. Im Falle eines Leitungsbruches entsteht ein erheblicher
Druckabfall und eine erhöhte Strömungsgeschwindigkeit. Wird der durch die
Einstellung bestimmte Wert der Rohrbruchsicherung überschritten, sperrt die

G 5/8-14 DSZ10
G 3/4-14 DSZ12
G 1-11 DSZ16
G 1 1/4-11 DSZ20
G 1 1/2-11 DSZ24
G 2-11 DSZ32
G
 Dichtscheibe (metrisch)
Dichtscheiben für metrische
Außengewinde mit Zentrierhilfe
(außer M5, M6, M8).
G Artikelnummer
M 5 DS-M5
M 6 DS-M6
M 8 DS-M8
M 10 DSZ-M10
M 12 DSZ-M12
M 13 DSZ-M13
M 14 DSZ-M14
M 16 DSZ-M16
M 17 DSZ-M17
M 18 DSZ-M18
M 20 DSZ-M20
M 22 DSZ-M22
M 24 DSZ-M24
M 26 DS-M26
M 27 DSZ-M27
M 30 DSZ-M30
M 33 DSZ-M33
M 42 DSZ-M42
M 48 DSZ-M48
GM
721
Ku
ge
lh
äh
ne
un
d
Ve
nt
ile
Drosselventile
 Einstellbares Drosselventil NDV
Werkstoff:
Stahl
Anschlussart DN Gewinde Befestigungsgewinde Länge L
[mm]
Betriebsdruck
[bar]
Artikelnummer
Whitworth-Rohrgewinde (BSP),
DIN EN ISO 228-1
4 1/8“ M 18 x 1,5 38 350 NDV-G18I-4
6 1/4“ M 18 x 1,5 48 350 NDV-G14I-6
10 3/8“ M 18 x 1,5 58 350 NDV-G38I-10
12 1/2“ M 18 x 1,5 68 350 NDV-G12I-12
20 3/4“ M 22 x 1,5 78 350 NDV-G34I-20
25 1“ M 36 x 1,5 108 350 NDV-G1I-25
32 1 1/4“ M 36 x 1,5 108 350 NDV-G114I-32
40 1 1/2“ M 36 x 1,5 108 350 NDV-G112I-40
 Einstellbares Drosselrückschlagventil NDRV
Werkstoff:
Stahl
Anschlussart DN Gewinde Befestigungsgewinde Länge L
[mm]
Betriebsdruck
[bar]
Artikelnummer
Whitworth-Rohrgewinde (BSP),
DIN EN ISO 228-1
4 1/8“ M 18 x 1,5 45 350 NDRV-G18I-4
6 1/4“ M 18 x 1,5 55 350 NDRV-G14I-6
10 3/8“ M 18 x 1,5 65 350 NDRV-G38I-10
12 1/2“ M 18 x 1,5 73 350 NDRV-G12I-12
20 3/4“ M 22 x 1,5 88 350 NDRV-G34I-20
25 1“ M 36 x 1,5 127 350 NDRV-G1I-25
32 1 1/4“ M 36 x 1,5 143 350 NDRV-G114I-32
40 1 1/2“ M 36 x 1,5 143 350 NDRV-G112I-40
50 2“ M 36 x 1,5 165 350 NDRV-G2I-50
B A
722
Ku
ge

Rückschlagventile
 Schneidringanschluss RHD
Werkstoff:
Stahl
Anschlussart Reihe Betriebsdruck
[bar]
Rohr-Ø
[mm]
Gewinde M Artikelnummer
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, leichte und schwere Reihe,
ISO 8434-1
L
250 6 M 12 x 1,5 RV06RHD-L
250 8 M 14 x 1,5 RV08RHD-L
250 10 M 16 x 1,5 RV10RHD-L
250 12 M 18 x 1,5 RV12RHD-L
250 15 M 22 x 1,5 RV15RHD-L
160 18 M 26 x 1,5 RV18RHD-L
160 22 M 30 x 2,0 RV22RHD-L
100 28 M 36 x 2,0 RV28RHD-L
100 35 M 45 x 2,0 RV35RHD-L
100 42 M 52 x 2,0 RV42RHD-L
R
AM
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, schwere Reihe,
ISO 8434-1
S
400 6 M 14 x 1,5 RV06RHD-S
400 8 M 16 x 1,5 RV08RHD-S
400 8 M 16 x 1,5 RV08RHD-S/KÖ
400 10 M 18 x 1,5 RV10RHD-S
400 12 M 20 x 1,5 RV12RHD-S
400 12 M 20 x 1,5 RV12RHD-S/KÖ
400 14 M 22 x 1,5 RV14RHD-S
400 16 M 24 x 1,5 RV16RHD-S
400 16 M 24 x 1,5 RV16RHD-S/KÖ
400 20 M 30 x 2,0 RV20RHD-S
400 20 M 30 x 2,0 RV20RHD-S/KÖ
250 25 M 36 x 2,0 RV25RHD-S
250 25 M 36 x 2,0 RV25RHD-S/KÖ
250 30 M 42 x 2,0 RV30RHD-S
250 30 M 42 x 2,0 RV30RHD-S/KÖ
250 38 M 52 x 2,0 RV38RHD-S
250 38 M 52 x 2,0 RV38RHD-S/KÖ
R
AM
Vorteile
Spezifische Öffnungsdrücke sind

ile
Rückschlagventile
 BSP-Einschraubgewinde RHV/ED
Werkstoff:
Stahl
Anschlussart Reihe Betriebsdruck
[bar]
Rohr-Ø
[mm]
Gewinde G Gewinde M Artikelnummer
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, leichte und schwere Reihe,
ISO 8434-1
L
250 8 1/4“ M 14 x 1,5 RV08RHV-LR/ED
250 10 1/4“ M 16 x 1,5 RV10RHV-LR/ED
250 12 3/8“ M 18 x 1,5 RV12RHV-LR/ED
250 15 1/2“ M 22 x 1,5 RV15RHV-LR/ED
160 18 1/2“ M 26 x 1,5 RV18RHV-LR/ED
160 22 3/4“ M 30 x 2,0 RV22RHV-LR/ED
100 28 1“ M 36 x 2,0 RV28RHV-LR/ED
100 35 1 1/4“ M 45 x 2,0 RV35RHV-LR/ED
R
AM
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, schwere Reihe,
ISO 8434-1
S
400 6 1/4“ M 14 x 1,5 RV06RHV-SR/ED
400 8 1/4“ M 16 x 1,5 RV08RHV-SR/ED
400 12 3/8“ M 20 x 1,5 RV12RHV-SR/ED
400 14 1/2“ M 22 x 1,5 RV14RHV-SR/ED
400 16 1/2“ M 24 x 1,5 RV16RHV-SR/ED
400 20 3/4“ M 30 x 2,0 RV20RHV-SR/ED
250 25 1“ M 36 x 2,0 RV25RHV-SR/ED
R
AM
Vorteile
Die Kennzeichnung der Flussrich-

Rückschlagventile
 BSP-Einschraubgewinde RHZ/ED
Werkstoff:
Stahl
Anschlussart Reihe Betriebsdruck
[bar]
Rohr-Ø
[mm]
Gewinde G Gewinde M Artikelnummer
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, leichte und schwere Reihe,
ISO 8434-1
L
250 6 1/8“ M 12 x 1,5 RV06RHZ-LR/ED
250 8 1/4“ M 14 x 1,5 RV08RHZ-LR/ED
250 10 1/4“ M 16 x 1,5 RV10RHZ-LR/ED
250 12 3/8“ M 18 x 1,5 RV12RHZ-LR/ED
250 15 1/2“ M 22 x 1,5 RV15RHZ-LR/ED
160 18 1/2“ M 26 x 1,5 RV18RHZ-LR/ED
160 22 3/4“ M 30 x 2,0 RV22RHZ-LR/ED
100 28 1“ M 36 x 2,0 RV28RHZ-LR/ED
R
AM
Für lötlose Rohrverschraubung,
DIN 2353, schwere Reihe,
ISO 8434-1
S
400 6 1/4“ M 14 x 1,5 RV06RHZ-SR/ED
400 8 1/4“ M 16 x 1,5 RV08RHZ-SR/ED
400 10 3/8“ M 18 x 1,5 RV10RHZ-SR/ED
400 12 3/8“ M 20 x 1,5 RV12RHZ-SR/ED
400 14 1/2“ M 22 x 1,5 RV14RHZ-SR/ED
400 16 1/2“ M 24 x 1,5 RV16RHZ-SR/ED
400 20 3/4“ M 30 x 2,0 RV20RHZ-SR/ED
250 25 1“ M 36 x 2,0 RV25RHZ-SR/ED
250 30 1 1/4“ M 42 x 2,0 RV30RHZ-SR/ED
R
AM
G
Rohr-ø

Zubehör
 Kugelhahngriffe
Werkstoff:
Zink-Gußlegierung GDNZ
DN Wege SW
[mm]
Hebellänge K
[mm]
h
[m]
H
[mm]
Artikelnummer
4-6 2 7 76 6 27 KHG-DN4-6-GK
8-10 2 8 100 7 29 KHG-DN8-10-GK
12 2 10 112,5 10 48 KHG-DN12-GK
16 2 11 165 12 20 KHG-DN16-GK
20-25 2 14 190 13 30 KHG-DN20/25-GK
32-40 2 17 211 14 66 KHG-DN32-40-GK
50 2 17 320 17 - KHG-DN50-G
4-6 3 12 200 12 - KHG-DN4-6-G-3/4W
16 3 14 200 12 - KHG-DN8-16-G-3/4W
20-25 3 19 280 16 - KHG-DN20-25-G-3/4W
   Ihren Preis und
die aktuelle
Verfügbarkeit
des Artikels finden Sie im

äh
ne
un
d
Ve
nt
ile
Zubehör
 Dichtsätze für 2-Wege Blockkugelhahn
Werkstoff:
POM/NBR
DN Artikelnummer
4 KH-D-DN4-POM/NBR
6 KH-D-DN6-POM/NBR
8 KH-D-DN8-POM/NBR
10 KH-D-DN10-POM/NBR
12 KH-D-DN12-POM/NBR
16 KH-D-DN16-POM/NBR
20 KH-D-DN20-POM/NBR
25 KH-D-DN25-POM/NBR
32 KH-D-DN32-POM/NBR
40 KH-D-DN40-POM/NBR
50 KH-D-DN50-POM/NBR
32/25 KH-D-DN32/25-POM/NBR
40/25 KH-D-DN40/25-POM/NBR
 Dichtsätze für 3-Wegekugelhahn
Werkstoff:
POM/NBR
DN Artikelnummer
4 KH-D-DN4-POM/NBR-3W
6 KH-D-DN6-POM/NBR-3W
8 KH-D-DN8-POM/NBR-3W
10 KH-D-DN10-POM/NBR-3W
12 KH-D-DN12-POM/NBR-3W
16 KH-D-DN16-POM/NBR-3W
20 KH-D-DN20-POM/NBR-3W
25 KH-D-DN25-POM/NBR-3W
32 KH-D-DN32-POM/NBR-3W
40 KH-D-DN40-POM/NBR-3W